
 
 

1 
 

 Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram, se sídlem: Zámeček – Ernestinum, Tyršova 106, 262 01 Příbram 

IČ  04513151     DIČ  CZ-04513151 

Aktualizace Rozpočtového výhledu Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram období 2018 – 2020 

dle zákona 250/2000Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. 

Rozpočtový výhled na jednotlivé roky je koncipován jako vyrovnaný. Jednotlivé roky jsou sestaveny s ohledem na příspěvek na činnost Centra společných služeb v roce 2018 

- 2019, o které bude Dobrovolný svazek obcí žádat  Svaz měst a obcí, v souladu se smlouvou o vzájemné spolupráci při realizaci projektu ,, Posilování administrativní 

kapacity obcí na bázi mezionecní spolupráce“. Nejsou zde uvedeny dotace ze státních fondů, o které bude dále svazek žádat na realizaci společných projektů. 

Paragraf Položka Popis Rok 2018/20 0bcí Rok 2019 /25 obcí Rok 2020/30 obcí 

  Přijaté transfery (dotace):     

  Ostatní dotace ze státních fondů 0 0 0 

6171 4121 Příjmy z členských příspěvků 300 000 375 000 450 000 

  Nedaňové příjmy:     

3900 2324 Dotace na provoz centra společných služeb 925 000 460 000 0 

6171 211. Příjmy z vlastní činnosti (školení, žádosti o dotace, apod.) 50 000 60 000 100 000 

  Celková sumarizace příjmů 1 275 000 895 000  550 000 

 8115 Převod prostředků z minulých let / financování 25 000 13 000 60 000 

 8… Úvěry od banky 0 0 0 

  Celkem financování příjmů: 25 000 13 000 60 000 



 
 

2 
 

  Běžné výdaje:     

6171 
3900 

 
5… 

Provozní výdaje na platy zaměstnanců, včetně povinných odvodů, 

cestovné, zákonné pojištění 

1 050 000 700 000 512 000 

6171 51.. Nájemné, energie, poštovné 78 000 78 000 78 000 

6171 51.. Vybavení kanceláře, kancelářské potřeby, počítačové vybavení 40 000 20 000 10 000 

6171 51.. Výdaje na semináře a školení, nákup služeb 15 000 15 000 10 000 

  Ostatní činnosti jinde nezařazené 0 0 0 

3900 5169 Spoluúčast na projektu CSS 100 000 50 000 0 

  Celková sumarizace výdajů 1 283 000 848 000 695 000 

  Financování:     

 8115 Převod prostředků do dalších let  13 000  60 000 0 

 8… Splátka úvěru 0 0 0 

  Celkem financování výdajů 13 000 60 000 0 

                         

 Financování:     

8115 Převod vlastních prostředků 13 000 60 000 0 

8… Úvěr – splátka 0 0 0 

 Financování celkem  13 000 60 000  0 

 

 

 

 



 
 

3 
 

 

Ukazatel dluhové služby:  

 Daňové příjmy  0 0 0 

 Nedaňové příjmy  975 000 520 000 100 000 

 Dotace= transfery 300 000 375 000 450 000 

 Dluhová základna 1 275 000 895 000 550 000 

 

 Úroky     

 Splátky jistin 0 0 0 

 Splátky leasing 0 0 0 

 Dluhová služba 0 0 0 

 Ukazatel dluhové služby % 0 0 0 

 

V Příbrami dne 30. 11. 2016  

 

Valná hromada schválila dne: 30.11.2016 

                                                                                                                                                                                      ……………………………………………………………………………. 

                                                                                                                                                                                                            Ing. Jan Michálek, předseda svazku 

 


